
Quarta-feira, 15 de Maio de 2024

Sumário
PREFEITURA MUNICIPAL  2

Portarias Municipais  2

CÂMARA MUNICIPAL  3

Decreto Legislativo 05/2024  3

Decreto Legislativo 06/2024  5

MAIO DE 2024

Diário Oficial
Edição nº 316/2024

Expediente

O Diário Oficial da Estância Turística de São Luiz 
do Paraitinga é uma publicação sob a 
responsabilidade das entidades da Administração 
Direta e Indireta do Município de São Luiz do 
Paraitinga.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico da 
Estância Turística de São Luiz do Paraitinga 
poderão ser consultadas por meio do endereço 
eletrônico: 
https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br/diariooficial. 
 
As consultas são de acesso gratuito e não 
necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de São 
Luiz do Paraitinga 
CNPJ: 46.631.248/0001-51 
Endereço: Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03 - Centro. 
São Luiz do Paraitinga/SP 
Telefone: (12) 3671-7000 
Site: https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br 
 
Câmara Municipal da Estância Turística de São 
Luiz do Paraitinga 
CNPJ: 01.208.243/0001-82 
Endereço: Rua do Carvalho, 285 - Benfica, São 
Luiz do Paraitinga/SP 
Telefone: (12) 3671-1699 
 
Em conformidade com a Lei Municipal nº. 2.180, de 8 de 
março de 2022 e regulamentada pelo Decreto Municipal 
nº. 43, de 7 de abril de 2022.  

Página 1 de 6

Edição nº 316 - São Luiz do Paraitinga, 15 de maio de 2024



Portaria Municipal nº 108, de 15 de maio de 2024.
“Dispõe sobre a Designação de Gestor do Convênio junto à Coordenadoria Estadual de Proteção e Defesa 
Civil do Estado de São Paulo – “Construção de Ponte de Concreto Armado sobre o Rio do Turvo no Bairro 
do Turvo no Município SLP.”
ANA LÚCIA BILARD SICHERLE, Prefeita Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga, Estado de 
São Paulo, usando de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
Art. 1°. Designar a Sra. Fabiane Lapido, contadora, devidamente habilitada no CRC n° SP**4843/O-* e o Sr. 
Danilo Alves da Silva Della Monica, Engenheiro Civil, inscrito no CREA/SP, sob n° ***97524**-SP para, 
respectivamente, exercerem as funções de gestora financeira e responsável técnico do convênio 
formalizado com a Coordenadoria Estadual de Proteção e Defesa Civil do Estado de São Paulo – 
“Construção de Ponte de Concreto Armado sobre o Rio do Turvo no Bairro do Turvo no Município SLP.”
Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Estância Turística de São Luiz do Paraitinga, 15 de maio de 2024.
Ana Lucia Bilard Sicherle
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL - PORTARIAS MUNICIPAIS Edição nº 316, 15 de maio de 2024

Página 2 de 6

Edição nº 316 - São Luiz do Paraitinga, 15 de maio de 2024



CÂMARA MUNICIPAL - DECRETO LEGISLATIVO 05/2024 Edição nº 316, 15 de maio de 2024

Página 3 de 6

Edição nº 316 - São Luiz do Paraitinga, 15 de maio de 2024



Página 4 de 6

Edição nº 316 - São Luiz do Paraitinga, 15 de maio de 2024



CÂMARA MUNICIPAL - DECRETO LEGISLATIVO 06/2024 Edição nº 316, 15 de maio de 2024

Página 5 de 6

Edição nº 316 - São Luiz do Paraitinga, 15 de maio de 2024



Página 6 de 6

Edição nº 316 - São Luiz do Paraitinga, 15 de maio de 2024


		2024-05-15T17:16:16-0300
	Assinado pela plataforma eCrie




